
S F I Z IS F I Z I

INVOLTINI DI MELANZANE 
melanzane/ricotta di mandorle/pesto di basilico/pomodoro  | 8 

   8

TORITNO DI MELANZANE 
melanzane/pomodoro/basilico  | 8

8

CAPONATA 
melanzane/pomodoro/olive/capperi/mandorle  | 6

8·9·12

PANELLE
farina di ceci biologici siciliani  | 6 

6

HUMMUS     
ceci/tahina/limone/erbe aromatiche  | 8

11·12

TIMBALLO DI PASTA     
melanzane/pomodoro/basilico  | 6

1·8·11

BURGER VEGANO     
burger di legumi/mayo/lattuga/cipolla  | 8

1·6·10·11

PATATE ALLA SICILIANA | 6
patate/pomodorini/cipolla/origano

7

ARANCINETTE DEL GIORNO | 6
1·6·8·11 

POLPETTINE DEL GIORNO | 6
1·6·8·10·11·12

BRUSCHETTA DEL GIORNO | 8
1·6·8·11

SFIZIO DEL GIORNO | 8
1·6·8·9·10·11·12

ATTENZIONE alcuni piatti in menu contengono allergeni:
 alla cassa è disponibile la lista completa degli ingredienti 

e degli allergeni di ogni piatto.

T A G L I E R IT A G L I E R I

TERRE DEL FAVONIO 
bruschette con verdure dell'orto/sfizioserie siciliane  | 16

1·6·8·9·10·11·12

DEGUSTAZIONE DI FORMAGGI VEGANI 
formaggi a base di mandorle e anacardi  | 16

8

D O L C ID O L C I
6

BISCOTTINI DEL NOSTRO FORNO 
1·6·8·11·12

DOLCE DEL GIORNO 
1·6·8

CAFFÈ  | 1 ,5

IL CESTINO DI PANE DEL NOSTRO FORNO
con grani antichi siciliani bio | 2 ,5

1·11

MENÙMENÙ

TRAMONTO

Servizio  | 2,5

Elenco allergeni evidenziati in menu:
1.	 Cereali contenenti glutine
5.	 Arachidi e prodotti derivati
6.	 Soia e prodotti derivati

8. 	 Frutta a guscio
9.	 Sedano e prodotti derivati
10. Senape e derivati
11. 	Semi di sesamo e derivati

12.	Anidride solforosa e solfiti
13.	Lupini e prodotti derivati

		  → In caso di intolleranze,  
		  celiachia o allergie 
		  rivolgersi immediatamente 
		  al personale di sala.

Proponiamo una cucina che sa di Sicilia.
Per il nostro menù scegliamo con cura materie prime stagionali, 
locali e biologiche sostenendo piccole realtà artigianali siciliane.



T A G L I E R E  T E R R E  D E L  F A V O N I O T A G L I E R E  T E R R E  D E L  F A V O N I O 
16

con 
BURGER VEGANI

1·6·10·11

CAPONATA
8·9·12

HUMMUS
11·12

BRUSCHETTE
1·6·8·11·12 

C E S T I N OC E S T I N O
10
 

PANELLE E ARANCINE
	 6 	 1·6·8

ATTENZIONE alcuni piatti in menu contengono allergeni:
 alla cassa è disponibile la lista completa degli ingredienti 

e degli allergeni di ogni piatto.

MENÙMENÙ

TRAMONTO

Elenco allergeni evidenziati in menu:
1.	 Cereali contenenti glutine
5.	 Arachidi e prodotti derivati
6.	 Soia e prodotti derivati

8. 	 Frutta a guscio
9.	 Sedano e prodotti derivati
10. Senape e derivati
11. 	Semi di sesamo e derivati

12.	Anidride solforosa e solfiti
13.	Lupini e prodotti derivati

		  → In caso di intolleranze,  
		  celiachia o allergie 
		  rivolgersi immediatamente 
		  al personale di sala.

Proponiamo una cucina che sa di Sicilia.
Per il nostro menù scegliamo con cura materie prime stagionali, 
locali e biologiche sostenendo piccole realtà artigianali siciliane.


